
RÉPUBLIQUE FRANCAISE 

DÉPARTEMENT 
DU PAS DE CALAIS 

Arrondissement de    
BOULOGNE SUR MER 

Canton d’OUTREAU 

Commune 
d’Hesdin l’Abbé 

 

Délibération n° 2024-04-01 

EXTRAIT DU REGISTRE 
DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 

Objet de la Délibération : 
 

 

Amortissement subvention d’équipement 

 

Séance du 14 octobre 2024 

 

Date de la convocation : 09/10/2024 Nombre de conseillers en exercice : 19 Quorum : 10 

Date d’affichage : 17/10/2024  Présents : 17 Représentés : 0 Votants : 17 

 Pour : 17 Abstention : 0 Contre : 0 

 
L'An deux mil vingt-quatre, le quatorze octobre à 20 Heures, le conseil municipal de la commune, s'est réuni au 
nombre prescrit par la Loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. Thierry BENTZ, Maire. 
 

PRESENTS : Tous les membres en exercice à l’exception de Mme Bélynda FOURNIER, absente excusée, Mme 
Clémence WADOUX, absente 
 
Secrétaire de séance : Bruno MALLEVAEY 
 
Texte de la délibération 

 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,  
 
Suite aux travaux réalisés dans la rue du Marais, la Commune a perçu une subvention d’équipement sur 
les travaux d’éclairage public. 
La subvention d’équipement versée devant être amortie, Monsieur le Maire propose de procéder à 
l’amortissement de cette subvention sur une durée de 5 ans à compter de l’exercice budgétaire 2024. 
 
Des crédits d’un montant de 19 322,19 € ont été prévus de la façon suivante : 

- Dépenses de fonctionnement chapitre 042 article 681 
- Recettes d’investissement chapitre 040 article 28041582 

 
Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré et à l’unanimité, approuve cette proposition. 
 
 

Fait en séance les jour, mois et an susdits 
Pour extrait conforme, 

 
 
 

#signature# 

 


		2024-11-08T17:59:54+0100
	Montpellier
	Maire de la ville d'HESDIN L'ABBE




